

Bitte, Hovedgård ApS

Bakkevej 2

8732 Hovedgård

CVR-nr. 76 79 83 11

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2024

Birthe Vinther Toubøl
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. marts 2023 - 29. februar 2024	7
Balance pr. 29. februar 2024	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bitte, Hovedgård ApS
Bakkevej 2
8732 Hovedgård

CVR-nr.: 76 79 83 11
Regnskabsperiode: 1. marts 2023 - 29. februar 2024
Stiftet: 12. december 1984
Hjemsted: Horsens

Direktion

Birthe Vinther Toubøl, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Søndergade 18-20
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 5.422, og selskabets balance pr. 29. februar 2024 udviser en egenkapital på kr. 794.795.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. marts 2023 - 29. februar 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(25.689)	(34.444)
Personaleomkostninger	1	<u>(100.000)</u>	<u>(100.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(125.689)	(134.444)
Finansielle indtægter	2,3	131.714	43.588
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(603)</u>	<u>(8.785)</u>
Resultat før skat		5.422	(99.641)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		5.422	(99.641)
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>(55.578)</u>	<u>(158.541)</u>
		5.422	(99.641)

Balance pr. 29. februar 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Selskabsskat		12.613	8.423
Tilgodehavender		12.613	8.423
Værdipapirer	2	633.099	773.931
Værdipapirer		633.099	773.931
Likvide beholdninger		163.470	81.898
Omsætningsaktiver i alt		809.182	864.252
Aktiver i alt		809.182	864.252

Balance pr. 29. februar 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		533.795	589.373
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>794.795</u>	<u>848.273</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		8.137	9.729
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.387</u>	<u>15.979</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>14.387</u>	<u>15.979</u>
Passiver i alt		<u>809.182</u>	<u>864.252</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2023	200.000	589.373	58.900	848.273
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	(55.578)	61.000	5.422
Egenkapital 29. februar 2024	200.000	533.795	61.000	794.795

Noter til årsrapporten

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>48.728</u>	<u>(6.764)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>633.100</u>	<u>773.931</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>131.714</u>	<u>43.588</u>
	<u>131.714</u>	<u>43.588</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>603</u>	<u>8.785</u>
	<u>603</u>	<u>8.785</u>